АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __________ № ______
с. Крючковка

	проект

(О        внесении       изменений(
в постановление администрации

сельсовета от 11.02.2013 № 61-п

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ,  Постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 N 1515 "Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль", Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет, постановляю:

1. Внести изменение в постановление Об  утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции  «Проведение   проверок    при осуществлении муниципального земельного контроля в отношении  юридических    лиц   и  индивидуальных предпринимателей»:
 1.1. абзац четвертый пункта 3.43 Административного регламента проведения   проверок при осуществлении  муниципального  земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей изложить в новой редакции следующего содержания:

«В случае выявления в ходе проведения проверки в рамках осуществления муниципального земельного контроля нарушения требований земельного законодательства, за которое законодательством Российской Федерации предусмотрена административная и иная ответственность, должностные лица Администрации, проводившие проверку, в течение 3 рабочих дней со дня составления акта проверки направляют копию акта проверки с указанием информации о наличии признаков выявленного нарушения с приложением (при наличии) результатов выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснений проверяемого лица и иных связанных с проведением проверки документов или их копий (далее - приложение) в структурное подразделение территориального органа федерального органа государственного земельного надзора по муниципальному образованию (либо в случае отсутствия данного структурного подразделения - в территориальный орган федерального органа государственного земельного надзора)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крючковского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  администрации сельсовета                                                   Л.В. Гриценко